умов договору:

У зв’язку із зменшенням фактичних видатків
Замовника Сторони погодились зменшити загальну
суму договору на 5 110,78 грн. без ПДВ та внести
наступні зміни.
1. Пункт 3.1 договору викласти в такій редакції:
«Сума, визначена в договорі, становить 16 158,02
грн. (Шістнадцять тисяч сто п’ятдесят вісім гривень
02 копійки) без ПДВ.
2. Внести зміни до Специфікації Додатка 1